江西工程职业学院关于2023级
放弃入学资格学生名单的公示

各专业学院及相关部门：
[bookmark: _GoBack]根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）及《江西工程职业学院学生学籍学历管理办法》的相关规定，已被高校录取的新生，应按高校规定时间及要求办理入学手续，对未经高校同意逾期不入学的新生，视为自动放弃入学资格。经专业学院初审、教务处审核，拟对周龙军等180名新生按放弃入学资格处理，不予注册学籍，现予公示。
公示时间为：2023年10月11日至2023年10月17日。公示期间如有异议请及时联系教务处：0791-86581701。

教务处
2023年10月11日

附：2023级放弃入学资格学生名单

2023级放弃入学资格学生名单

	序号
	考生号
	身份证号码
	姓名
	性别
	录取专业

	1
	23360603151740
	360622********5317
	周龙军
	男
	村镇建设与管理

	2
	23360722111549
	360722********1521
	温海鸥
	女
	村镇建设与管理

	3
	23360124110661
	360124********2149
	万雪群
	女
	大数据与财务管理

	4
	23450521151694
	450512********0023
	卢国敏
	女
	大数据与会计

	5
	23360121117947
	360121********4632
	喻明
	男
	大数据与会计

	6
	23360983150240
	362204********1029
	梁嘉茹
	女
	大数据与会计

	7
	23360521111916
	360521********482X
	邹春玲
	女
	大数据与会计

	8
	23360702111637
	360782********0049
	伍好好
	女
	大数据与会计

	9
	23361103156281
	362322********0667
	俞丹
	女
	大数据与会计

	10
	23360983890984
	362204********6126
	闻慧玲
	女
	大数据与会计

	11
	23532128112426
	532128********6126
	罗群
	女
	大数据与会计

	12
	23361123890321
	362323********6214
	汤振宇
	男
	大数据与会计

	13
	23361024111245
	362525********5724
	黄佳慧
	女
	大数据与会计

	14
	23360781112601
	360781********1722
	谢萱
	女
	电子商务

	15
	23510407120814
	510525********2669
	张袁
	女
	电子商务

	16
	23360112150833
	360122********5454
	陈鼎
	男
	电子商务

	17
	23360982111854
	360982********4749
	周琪
	女
	电子商务

	18
	23360202151641
	360222********4041
	冯丽君
	女
	电子商务

	19
	23368048980072
	360124********5743
	杨智敏
	女
	电子商务

	20
	23361023150969
	362524********3023
	胡雨轩
	女
	电子商务

	21
	23441323107579
	441323********1520
	赖思婷
	女
	电子商务

	22
	23361128115079
	362330********4581
	刘慧萍
	女
	电子商务

	23
	23330906150049
	330183********3523
	赵灵燕
	女
	电子商务

	24
	23320723820017
	320723********3023
	姚寒近
	女
	电子商务

	25
	23532528110324
	532528********1323
	邓娟
	女
	电子商务

	26
	23211121180006
	150426********1352
	刘骐玮
	男
	电子商务

	27
	23360481111743
	360481********0033
	王凯民
	男
	电子商务

	28
	23360822152292
	362422********4331
	曾凡伟
	男
	电子商务

	29
	23360112151127
	360122********247X
	李浩鑫
	男
	工程造价

	30
	23360322150375
	360302********0025
	张露
	女
	工程造价

	31
	23361021151464
	361021********1511
	陈龙辉
	男
	工程造价

	32
	23360702892926
	360722********151X
	陈建鹏
	男
	工程造价

	33
	23511202161194
	511521********8996
	田青华
	男
	工程造价

	34
	23360728110348
	360728********1320
	谢晓娟
	女
	公共事务管理

	35
	23360302150965
	360302********4535
	周煜强
	男
	公共事务管理

	36
	23360730155141
	360730********0041
	温佳姚
	女
	公共事务管理

	37
	23360702150999
	360782********3834
	董鑫
	男
	公共事务管理

	38
	23360702152703
	360725********0014
	肖入铭
	男
	公共事务管理

	39
	23360733111024
	360733********0026
	刘海琴
	女
	公共事务管理

	40
	23361123112290
	362323********072X
	陈亚琼
	女
	环境艺术设计

	41
	23360724890225
	360724********6520
	郭小梅
	女
	环境艺术设计

	42
	23360781114453
	360726********3517
	邓毅恒
	男
	环境艺术设计

	43
	23360702892591
	360722********3635
	钟喜
	男
	环境艺术设计

	44
	23361027150995
	361027********5010
	饶浩田
	男
	会计信息管理

	45
	23360502154434
	360502********7426
	周嘉琪
	女
	会计信息管理

	46
	23130503105120
	130531********3672
	代果洁
	男
	机电一体化技术

	47
	23140321151483
	140321********6113
	朱望旭
	男
	机电一体化技术

	48
	23500123150451
	500231********509X
	周治均
	男
	计算机网络技术

	49
	23500132154491
	500236********3954
	孔照权
	男
	计算机网络技术

	50
	23450501151977
	450503********0020
	李康发
	女
	计算机网络技术

	51
	23368048980046
	362226********0615
	余青云
	男
	计算机网络技术

	52
	23360681152246
	360681********003X
	周贵民
	男
	计算机网络技术

	53
	23360802153859
	362401********3232
	胡冠豪
	男
	计算机网络技术

	54
	23360803150468
	360803********1515
	邱文杰
	男
	建设工程管理

	55
	23360521150453
	360521********7023
	袁昱馨
	女
	建设工程管理

	56
	23360321150625
	360321********1532
	谭灿辉
	男
	建设工程管理

	57
	23334704150320
	330110********001X
	刘加乘
	男
	建设工程管理

	58
	23360702150410
	360702********0339
	林炜力
	男
	建设工程管理

	59
	23532227151466
	530322********0118
	徐浩源
	男
	建设工程管理

	60
	23130802101629
	130803********081X
	段征
	男
	建筑工程技术

	61
	23451101152716
	451102********5166
	陈乙艳
	女
	建筑工程技术

	62
	23450802153782
	450804********3835
	黎达鸿
	男
	建筑工程技术

	63
	23360922153036
	360923********2613
	陈水生
	男
	建筑工程技术

	64
	23360112110116
	360983********8139
	周磊
	男
	建筑工程技术

	65
	23360428110083
	360428********1817
	李振振
	男
	建筑工程技术

	66
	23441623101208
	441623********001X
	谢澎军
	男
	建筑工程技术

	67
	23361126151778
	362326********2440
	张梦
	女
	建筑工程技术

	68
	23522731159245
	522731********8291
	任祖锋
	男
	建筑工程技术

	69
	23532130151627
	530629********0912
	吴开强
	男
	建筑工程技术

	70
	23360105150153
	360105********1215
	邓亮
	男
	建筑工程技术

	71
	23360281150540
	360281********5223
	许婕妤
	女
	健康管理

	72
	23440983205332
	440983********0427
	梁雪莹
	女
	健康管理

	73
	23337303150018
	332502********001X
	金哲夫
	男
	健康管理

	74
	23333905150016
	330482********1521
	王兰兰
	女
	健康管理

	75
	23368048980022
	360123********0924
	杨馨祺
	女
	酒店管理与数字化运营

	76
	23360702892023
	360702********1037
	邱国东
	男
	酒店管理与数字化运营

	77
	23360121158264
	361024********3027
	邹雨婷
	女
	酒店管理与数字化运营

	78
	23360121158243
	360824********2914
	邹龙武
	男
	酒店管理与数字化运营

	79
	23360112890721
	362526********0311
	游远
	男
	酒店管理与数字化运营

	80
	23360121117178
	360121********6938
	邓文杰
	男
	旅游管理

	81
	23361123890221
	362323********0724
	郭校慧
	女
	旅游管理

	82
	23360902118035
	360322********1530
	黎林通
	男
	旅游管理

	83
	23360124112695
	330122********001X
	郑洲
	男
	旅游管理

	84
	23361124890641
	361121********621X
	朱建龙
	男
	旅游管理

	85
	23361124890639
	361121********2413
	龚光磊
	男
	旅游管理

	86
	23360733890402
	360733********4520
	曾余萍
	女
	旅游管理

	87
	23360111898198
	362334********3719
	程紫云
	男
	旅游管理

	88
	23360121891578
	360424********5484
	王佳丽
	女
	旅游管理

	89
	23360830112782
	362430********6619
	陈国庆
	男
	旅游管理

	90
	23360723112537
	360723********142X
	赖美玲
	女
	烹饪工艺与营养

	91
	23360730115401
	360730********3112
	赵奕鑫
	男
	烹饪工艺与营养

	92
	23360121118359
	360121********3546
	朱如燕
	女
	烹饪工艺与营养

	93
	23360222151709
	362524********702X
	叶晨
	女
	烹饪工艺与营养

	94
	23360202111062
	360222********3529
	王雨欣
	女
	烹饪工艺与营养

	95
	23360121115774
	360923********1318
	吴俊文
	男
	烹饪工艺与营养

	96
	23361025110463
	361025********2023
	丁素
	女
	烹饪工艺与营养

	97
	23360281890242
	361128********5316
	黄浩
	男
	烹饪工艺与营养

	98
	23360111894528
	362528********1517
	刘浩文
	男
	烹饪工艺与营养

	99
	23360924890046
	362229********1823
	王璐颖
	女
	烹饪工艺与营养

	100
	23360121115748
	360426********0026
	张佳怡
	女
	烹饪工艺与营养

	101
	23360902153298
	360902********1418
	谢海雯
	男
	汽车制造与试验技术

	102
	23361129153605
	361129********4614
	王国伟
	男
	汽车制造与试验技术

	103
	23360925150323
	362232********0040
	罗欣毅
	女
	人工智能技术应用

	104
	23360731153759
	360731********0819
	王浩轩
	男
	人工智能技术应用

	105
	23360732112519
	360732********1920
	陈芳梅
	女
	人工智能技术应用

	106
	23360921150444
	360921********0086
	郭烨垒
	女
	软件技术

	107
	23152326152289
	152326********2271
	沈泽丰
	男
	软件技术

	108
	23450223150868
	452223********0015
	谭嘉庆
	男
	软件技术

	109
	23361003110826
	451228********2915
	黄程涛
	男
	软件技术

	110
	23430431211335
	430421********0335
	邹文
	男
	软件技术

	111
	23532423150289
	530422********0312
	陈博浩
	男
	软件技术

	112
	23320981710767
	320981********0461
	周游
	女
	商务英语

	113
	23360722112531
	360722********1521
	何燕
	女
	商务英语

	114
	23360103112171
	360101********7043
	周畅
	女
	商务英语

	115
	23360725150414
	360725********0018
	张程裕
	男
	市场营销

	116
	23360104890494
	362334********1238
	洪凯
	男
	市场营销

	117
	23360922115096
	360922********3219
	王树辉
	男
	市场营销

	118
	23360732153687
	360732********0086
	肖明艳
	女
	市场营销

	119
	23336418150158
	330802********4420
	朱铃萱
	女
	市场营销

	120
	23360781891223
	360781********4225
	梁紫萱
	女
	网络营销与直播电商

	121
	23360781891470
	360781********5126
	刘海英
	女
	网络营销与直播电商

	122
	23360424152127
	360424********4332
	韩金胜
	男
	网络营销与直播电商

	123
	23441781206881
	441781********6647
	秦怡连
	女
	网络营销与直播电商

	124
	23361025150029
	361025********1227
	聂茹萍
	女
	网络营销与直播电商

	125
	23441621204124
	441621********274X
	陈俞桦
	女
	网络营销与直播电商

	126
	23360111115083
	360111********251X
	曹博玮
	男
	网络营销与直播电商

	127
	23360483150635
	360427********0532
	王嘉宇
	男
	网络营销与直播电商

	128
	23360703112388
	360782********1127
	黎衍晴
	女
	新能源汽车技术

	129
	23360821110131
	362401********4415
	罗冬炜
	男
	新能源汽车技术

	130
	23360425152200
	360425********1116
	蔡子恒
	男
	新能源汽车技术

	131
	23361181154360
	362302********4512
	王文轩
	男
	新能源汽车技术

	132
	23360730110683
	360730********1429
	许燕玲
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	133
	23360781890594
	360781********0623
	杨雨婷
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	134
	23360781890274
	360781********5127
	钟丽娟
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	135
	23360781890547
	360730********2324
	陈雪琪
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	136
	23360781891214
	152127********8620
	陈思祺
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	137
	23360703891425
	362427********6722
	肖丽琼
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	138
	23360902896593
	362201********3427
	袁甜
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	139
	23360821150169
	362421********3226
	罗佳慧
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	140
	23360425152742
	360425********5249
	张荣美
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	141
	23130881100198
	130823********5921
	陈思羽
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	142
	23341322150167
	341322********5224
	周子钰
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	143
	23360827110070
	360827********1744
	张琳
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	144
	23361128159338
	361128********4189
	徐梦婷
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	145
	23360121118223
	362330********7526
	汪青玲
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	146
	23360707896712
	360730********0152
	曾炫
	男
	婴幼儿托育服务与管理

	147
	23360502115625
	360502********0026
	廖雯琪
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	148
	23360124890879
	360124********6929
	李璐
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	149
	23360111896517
	362402********0523
	张婧
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	150
	23441302130098
	420102********4310
	徐砥
	男
	婴幼儿托育服务与管理

	151
	23360826111146
	360826********8412
	曾威
	男
	婴幼儿托育服务与管理

	152
	23360111896138
	360121********422X
	熊玲
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	153
	23360111893938
	360981********2083
	雷婷婷
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	154
	23360502156142
	360502********3315
	刘宁
	男
	婴幼儿托育服务与管理

	155
	23360481890236
	360481********3219
	周铠
	男
	婴幼儿托育服务与管理

	156
	23360923890401
	362228********2815
	胡昊昕
	男
	婴幼儿托育服务与管理

	157
	23360704110080
	360721********3621
	杨晶晶
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	158
	23361129114012
	362331********4925
	凌雨蒙
	女
	婴幼儿托育服务与管理

	159
	23360111111668
	421023********2451
	蔡铭
	男
	应用英语

	160
	23360726111319
	360726********003X
	黎子轩
	男
	应用英语

	161
	23360981112650
	360981********4211
	涂昆
	男
	应用英语

	162
	23360902116033
	360922********1245
	王思琪
	女
	应用英语

	163
	23360821150710
	360826********8419
	刘鑫
	男
	应用英语

	164
	23360121154562
	360121********7812
	熊英杰
	男
	应用英语

	165
	23360502116593
	361027********2624
	江湘玥
	女
	应用英语

	166
	23360111151272
	360622********7026
	汤子茹
	女
	应用英语

	167
	23360124152290
	360124********0051
	陈家豪
	男
	智能制造装备技术

	168
	23360726151309
	360726********0030
	杜晓龙
	男
	智能制造装备技术

	169
	23361104111738
	361121********1314
	方荣健
	男
	中文

	170
	23360783150916
	360727********2811
	徐军华
	男
	中文

	171
	23131125104837
	131125********2422
	苏天骄
	女
	中文

	172
	23141182133025
	142303********1621
	王晓薇
	女
	中文

	173
	23361124152783
	361124********3024
	叶萍
	女
	中文

	174
	23335506150183
	330702********6780
	刘一乙
	女
	中文

	175
	23610414110102
	610430********0524
	张侯萍
	女
	中文

	176
	23360733110605
	360733********1229
	吴会芳
	女
	中文

	177
	23360483110289
	360427********0521
	郭紫嫣
	女
	中文

	178
	23360124151222
	360124********5125
	郑雨婷
	女
	中文

	179
	23360728890551
	360728********0072
	赖豪
	男
	汽车制造与试验技术

	180
	23421087153183
	421087********271X
	江松宜
	男
	计算机应用技术